



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

AARHUS VVS APS
LYSTRUPEJ 21 B, 8240 RISSKOV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. februar 2017

Kaj Dahl Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Aarhus VVS ApS Lystrupej 21 B 8240 Risskov
	CVR-nr.: 34 60 07 08
	Stiftet: 12. juni 2012
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kaj Dahl Andersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed indenfor VVS installationer, service, mindre om- og tilbygninger samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på 11 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 88 t.kr.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet erhvervet aktiviteterne i Aarhus VVS Center. I forlængelse heraf planlægges det, at omdanne selskabet til A/S.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		22.753	41.916
Personaleomkostninger.....	1	-2.015	-56.711
DRIFTSRESULTAT		20.738	-14.795
Andre finansielle omkostninger.....		-5.042	-517
RESULTAT FØR SKAT		15.696	-15.312
Skat af årets resultat.....	2	-5.060	3.233
ÅRETS RESULTAT		10.636	-12.079
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		10.636	-12.079
I ALT		10.636	-12.079

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		45.000	0
Finansielle anlægsaktiver	3	45.000	0
ANLÆGSAKTIVER		45.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		554.678	6.094
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	41.990	0
Udskudte skatteaktiver.....		9.700	20.760
Tilgodehavende selskabsskat.....		1.950	0
Periodeafgrænsningsposter.....		48.201	0
Tilgodehavender		656.519	26.854
Likvide beholdninger		91.958	95.660
OMSÆTNINGSAKTIVER		748.477	122.514
AKTIVER		793.477	122.514

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		8.244	-2.392
EGENKAPITAL.....	5	88.244	77.608
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	29.487	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		78.165	0
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		586.984	2.741
Selskabsskat.....		0	21.339
Anden gæld.....		10.597	20.826
Kortfristede gældsforpligtelser.....		705.233	44.906
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		705.233	44.906
PASSIVER.....		793.477	122.514
 Eventualposter mv.	 6		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
Løn og gager.....	0	31.658	
Omkostninger til social sikring.....	1.100	0	
Andre personaleomkostninger.....	915	25.053	
	2.015	56.711	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-3.233	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-6.000	0	
Regulering af udskudt skat.....	11.060	0	
	5.060	-3.233	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....		45.000	
Kostpris 31. december 2016.....		45.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		45.000	
	2016 kr.	2015 kr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning			4
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	158.343	0	
Acontofaktureringer.....	-145.840	0	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	12.503	0	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	41.990	0	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-29.487	0	
	12.503	0	

NOTER

Note

Egenkapital

5

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	80.000	-2.392	77.608
Forslag til årets resultatdisponering.....		10.636	10.636
Egenkapital 31. december 2016.....	80.000	8.244	88.244

Eventualposter mv.

6

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kaj Dahl Andersen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
